PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29 января 2018 года

	№ 150

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 28 декабря 2017 года № 2241
«Об утверждении муниципальной программы Кондинского района «Формирование комфортной городской среды в городском поселении
Междуреченский на 2018-2022 годы»

Руководствуясь постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 12 июля 2013 года № 247-п «О государственных и ведомственных целевых программах Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», постановлениями администрации Кондинского района от 06 октября 2016 года № 1544 «О муниципальных и ведомственных целевых программах Кондинского района», от 12 октября 2016 года № 1572 «О перечне муниципальных программ Кондинского района», в целях формирования условий для системного повышения качества и комфорта городской среды на территории Кондинского района, администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 28 декабря                        2017 года № 2241 «Об утверждении муниципальной программы Кондинского района «Формирование комфортной городской среды в городском поселении Междуреченский на 2018-2022 годы» следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении муниципальной программы Кондинского района «Формирование комфортной городской среды в Кондинском районе на 2018-2022 годы».
1.2. По тексту постановления и приложения к нему слова «городское поселение Междуреченский» заменить словами «Кондинский район» в соответствующих падежах.
2. Постановление обнародовать в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава района

	А.В.Дубовик

мс/Банк документов/Постановления 2018